
 
Республика Карелия 

 

Администрация Петрозаводского городского округа 

Комитет социального развития 
 

Муниципальное автономное учреждение  
дополнительного профессионального образования 

Петрозаводского городского округа 

«ЦЕНТР РАЗВИТИЯ ОБРАЗОВАНИЯ» 
(МАУ ДПО ЦРО) 

 

ПРИКАЗ 
 

 

«08» декабря 2025 г.                                                       № 162 

Об утверждении плана работы 

муниципального автономного учреждения 

дополнительного профессионального образования 

Петрозаводского городского округа 

«Центр развития образования» на 2026 год 
 

В целях обеспечения эффективности деятельности муниципального автономного 

учреждения дополнительного профессионального образования Петрозаводского городского 

округа «Центр развития образования» (Далее - МАУ ДПО ЦРО), выполнения требований 

статьи 28 Федерального закона от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об образовании в Российской 

Федерации»: 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план работы муниципального автономного учреждения дополнительного 

профессионального образования Петрозаводского городского округа «Центр развития 

образования» на 2026 год (далее - План работы) (Приложение №1). 

2. Заместителю директора МАУ ДПО ЦРО Иванову И.В. разместить План работы на 

официальном сайте учреждения в разделе «Деятельность /Планы и отчеты».   

3. Сотрудникам МАУ ДПО ЦРО руководствоваться в своей деятельности Планом 

работы. 

4. Отделу организационно-методической работы и мониторинга (начальник отдела – 

Беляева О.В., ведущий специалист Янучковский Н.В.), Отделу оценки качества образования 

и сопровождения ГИА (начальник отдела – Переведенцева Л.А.), руководителю ПМПК 

Удовицкой О.Б.:  

- ознакомить с настоящим приказом и приложением к нему сотрудников отделов; 

- своевременно вносить предложения по корректировке содержания Плана работы; 

5. Лицам, ответственным за исполнение Плана мероприятий, обеспечить реализацию 

плана в установленные сроки согласно приложению №1 к настоящему приказу. 

6. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.  

 

 
 

 

Директор МАУ ДПО ЦРО                                Л.В. Иконникова 

 

 
 

 

 
Беляева О.В., начальник отдела 

59-28-48 


		2025-12-23T16:06:37+0300
	Иконникова Любовь Викторовна




